
… sowie die innovativen 
OKA* Produkte bis zu 
50% Rabatt!

… von über 200 Markenartikel zu Sonderkonditionen.
Jetzt profitieren!

Für Bestellungen oder weitere Informationen kontaktiere Deinen Nestlé Professional Verkaufsberater
www.nestleprofessional.ch  ·  Infoline 021 924 57 84  ·  info@ch.nestleprofessional.com

Bis zu 
40% Rabatt  
auf die Klassiker!

Portionen  
bis zu 48%  
Rabatt 

4 neue 
Mini Squeeze!

Dispenser  
Promotion

3+1  
auf alle  
Dispenser- 
produkte

Bewährte Basisprodukte
und Beilagen bis zu 
60% Rabatt! 

* � Produkte ohne deklarationspflichtige Allergene, laut Verordnung des EDI  
betreffend die Information über Lebensmittel (Anhang 6, LIV).

Bis zu 45% Rabatt �
ab 15 Kartons

Für mehr flexitarische Menüangebote! – Füge jetzt  
unsere plant-based Produkte Deiner Speisekarte hinzu!

Bis zu 15% Rabatt.
Jetzt neu mit 2 

Fisch-Alternativen!
Veganes Marine 

Style Filet
Vuna – Thon  
Alternative

Biete Deine  
beliebtesten 

Menüs auch als 
vegane oder 
vegetarische 

Option an!

Deine Wintereinkäufe für die Saison 2024/2025



3+1 Starter-Paket
auf den Cailler Brotaufstrich Branche Originale!

Perfekt  
für Deine 
Crêpes,  

Süssgebäcke 
und das Früh-
stücksbuffet.

Bis zu 40% Rabatt!

Benötigst Du eine neue 

Kaffeemaschine? 
Oder wie wär’s mit einem 

«Coffee Corner»?

NESCAFÉ GOLD 
Sticks

NESCAFÉ GOLD 
Sticks

Die Kaffee-Bedürfnisse jedes Geschäftes sind je nach Ort des Services unterschiedlich. Um Deinen 
Kund*innen ein einzigartiges Genusserlebnis zu bieten, entwickelt Nestlé Professional mit Hilfe seiner 

Experten Kaffeelösungen für jeden Konsummoment. Kontaktiere uns für einen Test!

Die aufgeführten Rabatte beziehen sich  
auf Deine Nestlé Preisliste die wir gerne  
mit Dir teilen. Hast Du noch keine?  
Dann kontaktiere uns!

Jetzt Zugreifen und profitieren!
Deine Wintereinkäufe für die Saison 2024/2025

Für individuelle Betriebe
Rudolfo Kämpf	 ZH Oberland, Winterthur, SH, TG, Ostschweiz (SG, AR, AI, Toggenburg)	 076 246 42 90	 rudolf.kaempf@ch.nestle.com
Roger Glanzmann	 Zentralschweiz (LU, ZG, OW, NW, UR, SZ)	 079 702 16 48	 roger.glanzmann@ch.nestle.com
Esther Hulliger	 Graubünden, Glarus, Liechtenstein	 076 249 84 94	 esther.hulliger@ch.nestle.com
Steffen Zack	 Basel, Aargau, Solothurn	 079 254 46 17	 steffen.zack@ch.nestle.com
Lukas Bosshard	 Zürich-City, Zürisee rundum, Säuliamt, Baar	 076 316 76 96	 lukas.bosshard@ch.nestle.com
Patrick Marti	 Kanton Bern, Freiburg (deutsch), Oberwallis	 079 770 38 41	 patrick.marti@ch.nestle.com
Beat Wuest	 Ticino	 079 822 74 83	 beat.wuest@ch.nestle.com
Für Kaffeemaschinen
Alden Murati	 Deutschschweiz	 076 245 10 10	 alden.murati@ch.nestle.com
Etienne Fallet	 Bern und Westschweiz	 076 556 48 19	 etienne.fallet@ch.nestle.com

2+1 Promotion!
Bei einem Einkauf von CAILLER® 
Napolitains 2 x 2,5 kg profitierst 
Du von unserer 

Ideal für schnelle 
Zusatzverkäufe.

Ab 10 Kartons  
2 + 1 Promo!

Kakaocreme und -sauce mit knusprigen 
Keksstückchen für ein einzigartiges 
Geschmackserlebnis!

Knusprige Stückchen für Deine  
Garnitur von Dessert und Glacé.

LEISI QUICK Blätterteig 6 x 470 g

Erhältlich  
ab KW47LEISI QUICK Kuchenteig 6 x 470 g

ECKIG
52x32cm

Format
Gastro
Norm

LEISI ist zurück!

NEU


